
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Вороньківської сільської ради 

Бориспільського району Київськоі ̈області 

 
вул. Паркова, 2, с. Вороньків, Бориспільський район, Київська область, 08352, тел. 095-822-76-32, 

E-mail: voronkivska_otg@ukr.net, сайт: https://voronkivska-sr.gov.ua ЄДРПОУ 44042825 

_______________________________________________________________________________________________________ 

 

 
ПРОТОКОЛ ЩОДО ПРИЙНЯТТЯ РІШЕННЯ УПОВНОВАЖЕНОЮ ОСОБОЮ 

№ЕВО-06-03 

  
с. Вороньків                                                                                                                   06 березня 2024 року 

 

 

Порядок денний: 
 

1. Про прийняття рішення про закупівлю за процедурою відкритих торгів з особливостями за 

предметом: 

«Електрична енергія для вуличного освітлення населених пунктів Вороньківської 

територіальної громади (за кодом ДК 021:2015- 09310000-5 - Електрична енергія)» (далі  Закупівля) 

відповідно до Закону України «Про публічні закупівлі» (далі — Закон). 
2. Про прийняття рішення щодо оприлюднення через авторизований електронний майданчик  

оголошення про проведення відкритих торгів на веб-порталі Уповноваженого органу у порядку, 

передбаченому Законом України «Про публічні закупівлі» та Особливостями здійснення публічних 

закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні 
закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його 

припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 

року №1178. 
3. Про прийняття рішення  про затвердження та оприлюднення тендерної документації та проєкту   

договору  (додається) через авторизований електронний майданчик, шляхом завантаження окремих 

файлів до оголошення про проведення відкритих торгів на веб-порталі Уповноваженого органу в 
порядку, передбаченому Законом України «Про публічні закупівлі» та Особливостями здійснення 

публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про 

публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня 

його припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 
2022 року №1178. 

 

Під час розгляду  першого питання порядку денного: 

             Відповідно до пункту 10 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг 
для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового 

режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, 

затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 року №1178 (далі – 

Особливості) замовники, у тому числі централізовані закупівельні організації, здійснюють закупівлі 
товарів і послуг (крім послуг з поточного ремонту), вартість яких становить або перевищує 100 тис. 

гривень, послуг з поточного ремонту, вартість яких становить або перевищує 200 тис. гривень, робіт, 

вартість яких становить або перевищує 1,5 млн гривень, шляхом застосування відкритих торгів у 
порядку, визначеному цими особливостями, та/або шляхом використання електронного каталогу для 

закупівлі товару відповідно до порядку, встановленого постановою Кабінету Міністрів України від 14 

вересня 2020 р. № 822 “Про затвердження Порядку формування та використання електронного 

mailto:voronkivska_otg@ukr.net
https://voronkivska-sr.gov.ua/
https://www.dzo.com.ua/tenders/17463565
https://www.dzo.com.ua/tenders/17463565


каталогу”, з урахуванням положень, визначених особливостями. 

         Відповідно до пункту 14 Особливостей закупівля відповідно до цих особливостей здійснюється 

замовником на підставі наявної потреби або у разі планової потреби наступного року (планових потреб 

наступних періодів). Запланована закупівля включається до річного плану закупівель замовника 
відповідно до статті 4 Закону. 

Рішенням сесії №1135-31-VIII від 01.03.2024 року за рахунок вільного залишку бюджетних 

коштів на початок 2024 року збільшити в березні 2024 року видатки загального фонду місцевого 
бюджету: по КПКВК 0216030 Організація благоустрою населених пунктів- 600 000 грн. КЕКВ 2273 
Оплата електроенергії по вуличному освітленню населених пунктів Вороньківської СТГ. 

         Таким чином, враховуючи наявну потребу замовника та очікувану вартість закупівлі за 

предметом: «Електрична енергія для вуличного освітлення населених пунктів Вороньківської 

територіальної громади (за кодом ДК 021:2015- 09310000-5 - Електрична енергія)»  є необхідність 
у прийнятті рішення щодо здійснення Закупівлі за процедурою відкритих торгів з особливостями.     

     

Під час розгляду другого та третього питання порядку денного: 

        Відповідно до статті 10 та статті 21 Закону України «Про публічні закупівлі» замовник самостійно 

та безоплатно через авторизовані електронні майданчики оприлюднює в електронній системі 

закупівель у порядку, встановленому Уповноваженим органом та цим Законом, інформацію про 

закупівлю, а саме: оголошення про проведення конкурентних процедур закупівель, тендерну 
документацію та проект договору про закупівлю. 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Провести Закупівлю шляхом проведення відкритих торгів з особливостями за предметом: 

«Електрична енергія для вуличного освітлення населених пунктів Вороньківської 

територіальної громади (за кодом ДК 021:2015- 09310000-5 - Електрична енергія)». 

2. Оприлюднити через авторизований електронний майданчик  оголошення про проведення 

відкритих торгів на веб-порталі Уповноваженого органу у порядку, передбаченому Законом 
України «Про публічні закупівлі» та Особливостями здійснення публічних закупівель товарів, 

робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на 

період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його 
припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12 

жовтня 2022 року №1178. 

3. Затвердити та оприлюднити тендерної документації та проєкту договору  (додається) через 

авторизований електронний майданчик, шляхом завантаження окремих файлів до оголошення 
про проведення відкритих торгів на веб-порталі Уповноваженого органу в порядку, 

передбаченому Законом України «Про публічні закупівлі» та Особливостями здійснення 

публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України 
«Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 

90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів 

України від 12 жовтня 2022 року №1178. 

 

 

 

Уповноважена особа відповідальна   

за організацію та проведення 

публічних закупівель 

Виконавчого комітету 

Вороньківської сільської ради 

Бориспільського району 

Київської області                                                                                                                               

 

 

 

 

 

        Ганна ГРИГОР 

https://www.dzo.com.ua/tenders/17463565
https://www.dzo.com.ua/tenders/17463565
https://www.dzo.com.ua/tenders/17463565
https://www.dzo.com.ua/tenders/17463565

